
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38» 
367010  г. Махачкала улица Ю.Акаева 13 (8722)624953 е-mail: ege200638@yandex.ru  сайт http://gimnaziya-38.dagestanschool.ru, ИНН  0562062943   ОГРН   1060562005701 

 

 

 

«   5   »   апреля    2023 г.                                                                                    №  51  . 

 

ПРИКАЗ 

 

«О создании штаба родительского общественного контроля за 

ходом реализации мероприятий по капитальному ремонту здания 

МБОУ «Многопрофильная гимназия № 38» в 2023году» 

 

В целях исполнения плана дорожной карты МБОУ «Многопрофильная гимназия № 

38» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб родительского общественного контроля за ходом реализации 

мероприятий по капитальному ремонту здания МБОУ «Многопрофильная 

гимназия № 38» в 2023году. 

2. Утвердить состав штаба родительского общественного контроля за ходом 

реализации мероприятий по капитальному ремонту здания МБОУ 

«Многопрофильная гимназия № 38» в 2023году. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  гимназии      ___________________                /    Шабанова Д.Р.  / 

mailto:ege200638@yandex.ru
http://gimnaziya-38.dagestanschool.ru/

